

نهمیر ایران

مداخله نامشروع شوروی در امور داخله ایران

نفرت و انزجار عمومی از پادداشت شوروی این پادداشت هیچگونه ارزش و اهمیتی ندارد دولت باید آنرا گنایم یکنگ بداند

نظری بخطر نفوذ کمونیسم

در جنوب شرقی آسیا مردمان این ناحیه مایلند که زندگی راحت و در امن و امان داشته باشند.

یک نکته این بود که کبک و مدی که دولتهای دموکراسی غربی به برخی از مردم آسیای جنوب شرقی راه اعطای خود مختاری در جهت مختلف میکنند باشند کنگ می کنند که دموکراسی خود را حفظ کنند دیگر عدم امکان شدید این امر بود که کونیستهای چین در سه در این مناطق خود را آسیای شرقی بنا میانرسم شده بود و توسل با سله پیش برند که کابینش مکتب حتی جنگ جهانی سیم دیگری بود.

حال نکته اول را در نظر بگیریم : البته هیچ آدم فاضلی در این باره شک ندارد که اعطای خود مختاری ها به هندوستان و برمه و اندونزی و در داخله بعضی از محدوده های اجناب ناپدید هندو چین دست ترین و یکنانه قدمی بود که میبایستی برداشته شود. آشنایی و هرج و مرج وضع برمه که هنوز لاینحل مانده موجب دلسردی شدید است. در اسر جمهوری اندونزی مردان چینی ولایت قرار دارند اما اینها هم با مشکلات سبکین مواجهند. درباره خود چین هنوز زود است که بقیه در صحنه ؟

چند روز است که تریکولی در کل سازمان ملل متحد در مسکو با ...



مرتباً ملاقات میکند تا بتواند لاف بکند ...

وضع فرهنگ قزوین

آیا اجرای تصویرنامه هانفحصر شهر آن است؟؟

در این موقعی که در دستمال سفیدی را که غرق در خون بود از زیر چادر خود بیرون آورده روی میز فرماندار گذاشت آقای فرماندار هم که مثل من تا اندازه از این موضوع ظالمانه و خلاف اسانیت از این وضع حق گناهان ایکنه متناقصه در یک میلیون و شصده هزار کیلو متر مربع خاک این کشور اعمال میشود متناهی شد و بلافاصله بانلف از آقای رئیس فرهنگ خواست کرد که بدقت ایشان بماند چند دقیقه بعد آقای (داوران) رئیس فرهنگ قزوین که جوانی بلند بالا و خوش صحبت است بطاق وارد شد و بیخ اینک چشم بز و مردیکه کنار اطاق ایستاده بودند افتاد حقیقت و موضوع را در بایات .

از : فرهاد نیکخواه

پادداشت های سفر قزوین

وضع فرهنگ قزوین

آیا اجرای تصویرنامه هانفحصر شهر آن است؟؟

در این موقعی که در دستمال سفیدی را که غرق در خون بود از زیر چادر خود بیرون آورده روی میز فرماندار گذاشت آقای فرماندار هم که مثل من تا اندازه از این موضوع ظالمانه و خلاف اسانیت از این وضع حق گناهان ایکنه متناقصه در یک میلیون و شصده هزار کیلو متر مربع خاک این کشور اعمال میشود متناهی شد و بلافاصله بانلف از آقای رئیس فرهنگ خواست کرد که بدقت ایشان بماند چند دقیقه بعد آقای (داوران) رئیس فرهنگ قزوین که جوانی بلند بالا و خوش صحبت است بطاق وارد شد و بیخ اینک چشم بز و مردیکه کنار اطاق ایستاده بودند افتاد حقیقت و موضوع را در بایات .

فراموش نباید کرد ، جای ایران که یکی از بهترین محصولات ایران را تشکیل میدهد اراضی شمال ایران برای کشت برک های آن یکی از مناسبترین و مستعد ترین اراضی محسوب میشود ، متأسفانه در نتیجه استفاده جونی و اغراض بعضی از مامورین دولت و مقامات بعضی از کشف کنندگان بصورت تاسف آور و نامطلوبی در آمده بود .

اداره خرید جای و با نظارت آن اداره می بود که با اعتبار کلان و هنگفت خود نه تنها نمی توانست این محصول عینه را در دین یکی از خوبترین و بهترین محصولات ایران در آورد بلکه اغلب از کسایک از طرف این اداره مامور خرید میشدند تحت تاثیر بعضی عوامل یا چند اشتباه باغفلت یا چند بیسوالت یا سازش با عده می که خود را بدو رخ مالک و کشف کار معرفی میکردند بزرگ ها و مواد صنعتی و کثیفی را بعنوان گال دولت هم که میفر و خند و نماز گال دولت هم که میبایست اولین وظیفه خود را سرای خرید بهترین برک ها ، جای و خشک کردن آنها و سپس بسته بندی و عرضه آنها در بازارها انجام دهد متناقصه بدون توجه

آیا لوله نفت خاور میانه از شمال غرب ایران عبور خواهد کرد؟

شرکت نفت عربستان بزودی گلیه امور مربوط بخود را در عربستان انجام خواهد داد نه در آمریکا

ارتش چین کمونیست ضعیف تر از ارتش ملی چین است؟

آیا کمونیسم میتواند در سیام نفوذ یابد یا نه؟

جراست قوی و مقتدر مارشال لوانگ بیول توانده امن و انان نظم و آرامش را در آنجا برقرار سازد . بسیاری از آسیایسها هیچگونه تمایلی به بیوسن بکن و دستپاچه از خود نشان نموده اند . مردم سیام مردم کار و مومولوسی هستند بیول و خوار بار و مایحتاج زندگی فراوان دارند . چنین است که این مردم هرگز مایل نیستند که بکمونیسم بگروند و بر حسب سنن و رسوم دیرینه خود تاج و تخت کشور خویش سخت و نا دارند بنی همان تاج و تختی که شاه جوان نوموین ماد آینه بر آن جلوس خواهد کرد . اکنون دروازه برمه از جانب بیونان از راه مشهور برمه که مستقیماً بر کسز کونیستهای برمه منتهی میشود بروی کونیستهای باز است شاید بهترین ضامن دفاع برمه این باشد که کونیستها نتوانند هر چه را بخواهند فرو بیاورند و نتوانند واز این بهتر نفرت شدید اهالی برمه از چین عاید باشد .

عهدنامه :

برای اینکه از نقشه کونیستهای چین چیزی دستگیر شود باید کلیه اطلاعات و معلومات را بهم چسباند و وسیله آذروی آن حدس زد که چه در سر دارند . تبلیغات بکن هر روز ادامه دارد و از بقیه در صحنه ؟

خوش آمدید؟

سردار بینگار نخستین سفیر کبیر هندوستان در جمهوری توده چین روز ۲۴ اردیبهشت وارد بکن شد .



تازه چند ماه به انتشار کتاب ...

نتیجه قطعی انتخابات ترکیه

نتیجه رسمی و قطعی انتخابات پارلمانی ترکیه با اینتروات حزب دموکرات ۴۳۴ کرسی حزب خلق ۵۲ حزب ملت ۱ در پارلمان سابق حزب دموکرات ۶۳ کرسی داشت

هدیه دانشگاه جرج واشنگتن است

بشاهنشاه ایران

یک پولوور

گامیابی بطرف اشخاصی میروزد که امید کامیابی دارند و شگفت بجانب افرادی میروزد که در انتظار شگفت میباشند

گرد آورنده حمید مشهور

شخصیت ای بزرگ گوری



پیر گوری یکی از شخصیت های برجسته فرانسه است که با اکتشافات و اختراعات خود خدمات شایان توجهی برای فرانسه و برای کثرت انیام داده است.



دفتر فراسویون شای کشور در روزهای یکشنبه - دوشنبه و چهارشنبه هر هفته از ساعت ۱۱ صبح برای مراجع کلیه شناکاران در محل انجمن تربیت بدنی ایران دایر است.

مسابقه های کشتی بهلوانی کشور پس از انجمن مسابقه های شش روز باستانی کشور از ساعت ۱۸ روز جمعه ۲۹ اردی بهشت ماه با شرکت بهترین بهلوانان شهرستانها در کاخ پترونی خواهد شد.

مسابقه دوامداری المپیگ بین شش دسته از قهرمانان پایتخت روز جمعه ۲۹ اردی بهشت ماه بین هفتیم اول فوتبال که بین تیم پیشاوریا کستان و تیم تهران انجام میشود زیر نظر آقای ایزد بنام مربی دو میدانی کشور سول خواهد آمد به برتکان تیم های اول دووم و سوم نیز جایزه داده خواهد شد.

روز جمعه ۲۲ اردی بهشت ماه ساعت ۱۰ بعد از ظهر مسابقه رگبی بین تیم باشگاه سر بازی تیم مختلط دانش آموزان اصهبان در زمین باغ هایرون با حضور تیسار مقبلی فرماندهی لشکر و معاونان آن کنسول انگلیس نمایندگان خارجی مقیم اصهبان و چندین هزار نفر تماشاچی انجام شد و مسابقه ۱۵ آرد به نفع تیم سربازخانه یافت.

مسابقه های سکتبال آموزشگاه دختران تهران نیز در هفته گذشته با شرکت ۵۰ دسته بسکتبال و بنسداد ۵۰ نفر بازیکن که از دبیرستانهای پروین و شاهدخت و دانشسرای ایرانشاه نام نویسی کرده بودند در محل دبیرستان شاهدخت انجام شد.

مبارزه با مالاریا در مازندران و گرجان هیئت مبارزه با مالاریا رای قسمت بهداشت سازمان برنامه مامور مازندران و کرگان از اسرار اطلاع میدهند که در هفته اخیر جمعا معادل ۱۰۰۰۰۰ متر مربع سم پاشی نموده اند و ضمنا هیئت مبارزه مامور کیلان و طوالش نیز در یک هفته اخیر ۸۰۰۰۰ متر مربع در کیلان سم پاشی نموده اند.

سرافتاج مشق فرود آمد و کاروان بدون آنکه راه خود را بشناسد مدت سه ساعت در میان ظلمت محض راه میبرد. در این هنگام برقی ایرها را در هم شکافته افق را روشن کرد.

مسافران در پرتو روشنائی آن در جانب راست خود در مسافت بسیار دوری میند «ژاگرنا» جزائر کنگ، در باری موج و آشفته و دیده بسیار کمی جلو خود، یک دره کوچک و بیشه ای واقع میان دو تپه را بنظر آوردند پس شناسفتند تا آنجا پناه برند و در حالیکه صاعقه غرش مشغوم خود ادامه میداد بدخل دره رسیدند.

قضای ایزد از نخته سنگهای بزرگ و درختان عظیم و کهنسال مستور بود و آنکه طوفان نالان و غران شاخ و برگ درختها را بچپ و راست خم میکرد تهمای غول آسای درختان مثل صخره هسانی که اطرافشان را محصور نموده بود تراز اول ناپدید نظر میامد.

در حقیقت این منطقه جنگلی با نگاهاه مساعدی بود اما سیف که رسوخ در آن کار اشکال فراوان داشت. شاخه های خرنده نخلهای هندی پای درختها را مستور نموده و نباتات پیچیده از نته پیچیده حصارای محکم و غیر قابل عبور که غار های سبزی در آن جلب نظر میکرد تشکیل داده بودند.

تازه ترین خبرهای جهان

رئیس هیئت نمایندگان چکوسلواکی در سازمان ملل متحد از مقام خود استعفا داده و مخالفت خود را با حکومت کمونیست چکوسلواکی اعلام داشته است

لیک ساکس - دکتر ولادیسیر هووک رئیس هیئت نمایندگان چکوسلواکی در سازمان ملل متحد از مقام خود استعفا داده و رسما اعلام داشته است که روابط خود را با حکومت کمونیست چکوسلواکی قطع میکند.

اصفهای وزیران ترکیه

در نتیجه شکست حزب خلق در انتخابات ترکیه وزیران فعلی آن دولت که وابسته بحزب مزبور بودند امروز استعفا خود را بحصصت این توفیق نمودند رئیس جمهوری بلانامه آقای لال با بارهیر حزب دموکرات مامور تشکیل کابینه جدید نمود ولی او اظهار داشت تا وقتی که پارلمان جدید رسا افتتاح نشود تشکیل هیئت دولت برای وی مقدور نیست.

ملاقات دیر گل سازمان متحد با مارخال استالین

مستر تریگولی دیر گل سازمان ملل متحد بر شصت یک ساعت و نیم در کاخ کرملین با ژنرالیم ملاقات و در پیرامون اوضاع جهان با وی مذاکره نمود ولی هنوز از جریان مذاکرات آنها اطلاعی در دست نیست.

اعلامیه وزارت امور خارجه امریکا در باره انتخابات اخیر ترکیه

واشنگتن - وزارت امور خارجه امریکا بنسابت انتخابات اخیر ترکیه اعلامیه مخصوصی انتشار داده و ضمن آن چنین اشاره میدارد: «نتیجه انتخابات که در تاریخ ۱۴ ماه مه در ترکیه صورت گرفت نماینده امیال حقیقی ملت ترکیه باشد و بهین علت این انتخابات پیروزی بزرگی برای دموکراسی محسوب میشود»

رئیس جمهوری امریکا پس از ۱۹ روز مسافرت اینک بو واشنگتن مراجعت کرده است

واشنگتن - ترومن رئیس جمهوری امریکا پس از ۱۹ روز مسافرت در ایالات غربی امریکا اینک بو واشنگتن مراجعت کرده. در طی این مسافرت ترومن در نقاط و شهرهای مختلف امریکا ۶۰ بار سخنرانی کرد که فقط ۹ تا آن قبلا تهیه و نوشته شده بود.

مشترکین محترم مهر ایران چنانچه روز نامه ساعت ۱ صبح فرمید به تلخن

۹۹۳۷ اطلاع دهند

از مجله تروستوری

ازدواج

(۱۰)

قسمت دوم

فقط نگاه کنی بن کرده و جوابی نداد (بسیار خوب نصیبت را گرفته ای آیا اینطور نیست؟) سرش را باینجه تکان داده و گفت آری استیو، و امیدوارم بدون توله زحمت طلاقم دهی - آبا هنوز تصور میکنی من مرد بستی هستم - البته من نزاع نخواهم نمود. و برای جبران بدبهاجم بهتر است مطابق میل تو رفتار کنم.

ولی این عمل مرا از آن باز نخواهد داشت که سعی خود را برای دوباره بدست آوردن تو نکنم. خواهش میکنم این حرف را نیز در جیب من مگر فکر کرده ام. فرد همیشه مرا دوست داشته. و باین بخشوی رفتار میکنند و ما تصمیم داریم باهم ازدواج نامیم. شخصی متولی نیست ولی ما خوش خواهیم بود.

اما دری - تو نمیتوانی بگوئی که او را دوست داری! صورتش را از من گرفته و گفت من او را دوست دارم. گفت: بسیار خوب راجع با نیام بگو که چه کنم. او حالا احتیاطی نیست که میخواهم نسبت باو مهربان باشم. و هنوز قلبا مرا دوست میداشت و کلا مغلطن بودم. اگر بدین ترتیب از هم جدا میشدیم نمیتوانستیم باهم دو نفر رفیق باشیم. و من نمیتوانستم اغلب ملاقات او بروم و او را دردی هم نمیتوانست بگیرد. هینگه داشتم دستگیره در سورا باز میکردم یک درصدا در آمدن دروا باز کرده و وارد دوشویی بالایی سوره اودر میان در کامشاهه نمود.

از شصت سر صدای در می شنیدم: (اوه فردا از طرز آوای این حرف دانستم که از ملاقات ما دو نفر بسیار ناراحت شده ولی چه میسر کرد. ناچار مرا به فرد مارش معرفی نمودند. دیدن من ابروهایش بالا رفت.

بسادای تعقیر آمیزی از من سئوال کرد: (پس شما استیو کار نیترا هستی؟ خیلی متاسفم که جراب این یا در خیابان بیستون حضور دری شما را ندیدم تا بنو نشان میدادم که چرا حق چوکنه فکر میکردم. در هر صورت من نیترا هستم او را سرزنش کنم تمام قضایا را در می یابم. بود زیرا فرد در وقت قدیمی بودند و دردی باقی نمانده بود. پس باید سرم را باینجا انداخته و خارج شوم. ولی من از آن آلتیب اخصای نمودم و میبایست جواب او را بدهم. گفت که در هر حرفی که میخواهد بزند و من آنرا تحمل کنم دلیل نباشد که توهم مانده او با من حرف بزنی نمیتوانستی بدون اینکه منتظر جواب او شده خارج شوم ولی ایستاده با چشمانی غضب آلوده و در او ابروانداز نمود شخص تو نموندی بود ولی من فکر میکردم بر او خطبه خواهم کرد. با خود گفتم بگذار یک بار دیگر دهانش را باز نماید و من شتم را در آن بگذارم.

او هم در جواب من گفت: فقط چیزی که باید بدی بگویم ایست که اگر در شخصی چنین کردی از بدترین بیگانهی منیندی است تیر باران شود.

من دری را سالها است میشناسم: و خوشحال میشدم اگر نزدیک او ایستاده و با شخص دیگری شیر از تو که لیافت آنرا داشته باشم عروسی میشود. ولی اگر شخص حق بازی پیدا شد و او را گول زده عروسی نمود - خوب - تو حتی بست تراز آتی که بصورت تف انداخته شود!

پس میباید من سکوت اختیار میکردم و از در خارج میشدم ولی مغلطش نکرده بادت چه چنان بصورتش نواختم که چند قدم ببقرا رفت و با و راست مشد دیگری بجوانش نواختم او هم سه چهار مثنی بصورت زده و آخرین شربه ای که باو زد روی او مانند در زیر پای در می نشیند بر زمین کرد. و هنگامیکه میخواست بلند شود گفت: (عزیز داری یکبار دیگر دهان بزرگتر از باگن) او بدهد به دردی نگاه کردم. دردی گریه نمیکرد. خم شده و مارش را در بلند کردن کمک نموده و نگاه کنی بن کرد.

تازه ترین خبر

اختراع رادیو یوغوی جیبی درجهان پدید آورد زیرا این اختراع مردمان زیادی را از مرگ حتمی نجات میدهد.

هسر پیر گوری که در این کشف سپیم در سال ۱۸۶۷ بدینا آمد و پس از ۶۷ سال بسال ۱۹۳۴ فوت کرد.

از اظهار رضایت ذات ملوکانه از احساسات گارکنان شهر بانی اعلیحضرت مایون شاهنشاهی طی دستخطی از احساسات و اظهار تالبات اشراق و کارکنان شهر بانی بدین شرح اظهار رضایتی نموده اند.

دیمتسار سر لشکر زاهدی رئیس شهر بانی کل از ابراز احساسات صمیمانه و اظهار تالبات اشراق و درجه داران و افراد و کارمندهای شهر بانی در موقع تشراف و تشریح جنازه اعلیحضرت شاهنشاهی تقدیم بفر بر گوار مارشاندی خاطر داریم.

۱۶ اردی بهشت ماه ۱۳۲۹ «شاه»

ارجاع قانون تصفیه بلجسی سنای بطوریکه از هیئت رئیسه مجلس شورای ملل اطلاع میدهند لایحه قانون تصفیه مربوط به سازمان جدید وزارت کشور برای اظهار نظر به مجلس سنای فرستاده شده است.

ضیافت ناهار در پادشاهگاه دانشگاه ساعت سیزده امروز از طرف هیئت مرکزی جمیت شیروخوردی سرخ ایران ضیافتی به ناهار در پادشاهگاه دانشگاه تهران با افتخار نمایندگان جمیت های شیروخوردی سرخ شهرستانها که برای شرکت در مجمع عمومی به مرکز آمده بودند داده شد.

ترجمه: فتح الله دولشاهی

شاهکار: بر نازدن دوس پی بر کلبه هندی

دکتر که می بنداشت منظور ایشان از پاربا حیوانی درنده است دست بر میانچه نهاده از مشعلدار پرسید «پاربا چیست؟» مخاطب جواب داد: پاربا کسی است که تابع قانونی نبوده و دین و ایمان نداشته باشد، و رئیس سربازان بگفته او افزود: این فرقه بقدری است و ولیدند که قانون ما یکسبکه توسط ایشان لمس شود اجازه میدهد آنها را مقتول سازد. اگر ما بیگانه این شخص قدم گذاریم تا مدت نه ماه حق نخواهیم داشت که بعدی وارد شویم و نیز برای تطهیر خویش بایستی ۹ بار در درنگ غسل کرده و بهشتون شماره دفعات بدست برهمنی از سر تا پایی با بول ماده گاو شستنی شویم. هندیان جملگی فریاد برداشته گفتند: «ما هرگز بیگانه یک پاربا وارد نیشویم»

خنده دکتر متقا تکرار نمودند: «ما هرگز بیگانه پاربا وارد نمی شویم» انگلیسی به آنان گفت: شما مغفانید اما برای من در این بیگانه باران طوفان همه فرقه های هند بر اینند. آنگاه از نعت روان بزر آمد و در حالیکه کتاب سئوالات و کتب فسفری را بر زیر پهل و پناه چو چو خوش را بدست گرفته بودید و تنهاسوی کابه روان شد. چند لحظه بعد مرد بسیار خوش سیمائی در را برویش گشوده و در حالیکه خود را عقب میکشید گفت: آقای عزیز من پاربا ی قبری هستم و لیافت میزبانی شما را ندارم اما اگر منظورتان محفوظ ماندن از باد و باران است قدمتان را بدیده میدیرم. انگلیسی جواب داد: برادر عزیز از صحبت شما متشکرم و دعوتتان را از صمیم دل می پذیرم. در این هنگام پاربا یک کوله هیزم خشک برداشت یک سبد نارنگیل و موز بزر بر پهل گرفت و مشعل بدست از کلبه خارج شده بزند خدمه دکتر در فاصله کمی از آن مکان زیر درختی پناه برده بودند شتافت و ایشان گفتند اگر مایل نیستید باورود بکنیم بر من منت گذارید باین میوه ها که هنوز در پوستند و آلوده نشده اند سه جوع کنید و با این چوبهای خشک برای خوشی از خطر بیرها آتش برافروزید. خدا نگهدار شما آنگاه بکنجه باز آمده بدکتر گفت: «آقای عزیز باز هم عرض میکنم که من پاربایی بیچاره ام: اما چون از رنگ سفید و لباسهای شما میباید که هندی نیستید امیدوارم از غذاهای که خدمتگذار قنبرتان بخدمت میارند آکراه نداشته باشید» پس در همان حال مقداری اینه سیب. موز. بریان سیب زمینی پخته. یک ظرف بلو که زرش با شکر و شیر نارنگیل در آمیخته بود. و حمصیری چید و خود بر روی دیگری کنار همه و در جوار طفل خوشی در کپوره ای بخواب رفته بود جای گرفت.

۳۰۳
۸۸۸

آگهی مزایده

سی و سه سهم مشاع از چهار سهم مشاع از سه دانگ مشاع ارشدانک یکبار
مدرس و دکا کین متصل آن ساخته شده در یک قطعه زمین بساحت یک هزار و
هفتصد و پنجاه و نه متر سی دسپتر مربع شماره چهارصد و هفتاد و هشت فرعی
از چهار هزار و نصد و سیست و شش واقع در بخش هفت تهران خارج دروازه دوشان
تپه خیابان سرخه حصار که مطابق گزارش مورخه ۲۸۱۳ در ۲۸۸۱ مأمور اجراء
اعلا بصورت یکبار کاراز و سه باب دکان در آمده است بعد از آنکه
شالا بطول ۳۱۹۰ متر بخوابان مازنتران
شرفا بطول ۵۹۰ متر دیوار است بیغ امامیه جزء شماره ۴۵۲۶
جنوبا بطول ۳۱۶۰ متر یکجوه ۴ متری جدید الاحداث
غربا بطول ۵۵۴۰ دیوار است دوم دیوار بیوار قطعه دیگر جزء
شماره ۴۵۲۶ ملکی آقای سید محمد علی تکو که به تبت رسیده و کاراز در
اجاره نبوده و سه باب دکان خارج کاراز ۱۱۵۰ ریال در اجاره غیر رسمی میباشد
و اجاره بهای آن نسبت به مورد مزایده از تاریخ مزایده بهریندر واکتار خواهد
شد در تاریخ ۲۹۳۱۳ یکساعت و نیم قبل از ظهر در شعبه ۳ اجرای تبت تهران
بمزایده فروخته خواهد شد و مزایده ارباع سید و هفتاد هزار چهار صد و
نسیست و هشت ریال و ده دینار شروع میشود حق حراج بهمه خریدار است
تاریخ انتشار نوبت اول ۲۹۲۲۱۴
> > ۲۹۲۲۱۴
> > ۲۹۲۲۱۸
از طرف رئیس شعبه ۳ اجرای تبت تهران - معینی
ش ۲۸۰۹

۳۰۳
۳۰۳

آگهی مزایده

نیم دانگ مشاع از شش دانگ قسمت شرقی پلاک یک هزار و نصد و سی و شش
که مساحت سید و هشت و یک متری و هشتاد و چهار دسپتر زمین و دواری یک اطاق و یک
کاراز کوچک واقع در بخش چهار تهران خیابان امیر به کوچه شیانی بعد از
شالا بطول ۱۳۹۰ متر بدیوار ۱۵۳۷ شرفا اول بطول ۱۷ متر بخوابان چهار
راه ملک دوم بطول مورب بطول ۱۶۵۰ متر به چهار راه جنوبا بطول ۵۱۵
متر بخوابان شیانی غربا بطول ۳۹۴۰ متر به قسمت غربی ملکی آقای مرتضی
عاشقی که به تبت رسیده در اجاره می باشد در یوم ۲۹۳۲۲ یکساعت و نیم قبل
از ظهر در شعبه ۳ اجرای تبت تهران بمزایده فروخته میشود و مزایده از مبلغ ۳۴۳۰
ری و چهار هزار و سیصد ریال و باید دینار شروع میشود حق حراج بهمه
خریدار است
از طرف رئیس شعبه ۳ اجراء تبت تهران معینی
تاریخ انتشار نوبت اول ۲۹۲۲۱۴
> > نوبت دوم ۲۹۲۲۱۸
> > نوبت سوم ۲۹۲۲۱۴
ش ۲۸۰۳

۳۰۴
۱۷۰۲

آگهی مزایده

سه سهم مشاع از سه سهم باستانه ایجابی مشاع از سه دانگ مشاع شش دانگ
یک باب عبارت شماره هفتصد و سی واقع در بخش تهران حسن آباد کوچه پشت مرغیخانه
بعد از آنکه
شالا دیوار است یکجوه بن بست
جنوبا بدیوار اشتراکی خانه ۸۴۹
شرفا اول دیوار است یکجوه مرغیخانه دوم بدیوار اشتراکی باخانه ۸۲۹
غربا دیوار است بدیوار خانه ۸۲۱
ملکی حبیب الله متولد ۱۳۱۱ و نیزه متولد ۱۳۱۶ اعتبار مرحوم محمد علی
مابین خان که نام نیزه در روشت گواهی ضرور است شماره ۴۹۲ صادره از شعبه
یک دادگاه بخش تهران تیره نوشته شده و احتیاط ماده ۳۲ مربوط بدیوار بالا بانو
مراد خانم امیر بیگلری قیبه آنها ابلاغ شده است و به تبت رسیده و شش دانگ خانه
از دیوار بقرار ماهی دوازده هزار در اجاره غیر رسمی بوده و اجاره بهای مورد مزایده
از مبلغ مزبور از تاریخ مزایده منطبق بهریندر خواهد بود و در تاریخ ۲۹۳۲۲
یکساعت قبل از ظهر در شعبه ۳ اجرای تبت تهران مزایده فروخته میشود و مزایده از مبلغ
هفتاد هزار و چهار صد و نود و هفت ریال و پنجاه دینار شروع و حق حراج بهمه خریدار است
تاریخ انتشار نوبت اول ۲۹۲۲۱۸
> > ۲۹۳۲۲۸
> > سوم ۲۹۳۲۱۱
از طرف رئیس شعبه ۳ اجرای تبت تهران معینی
ش ۲۸۱۷

۳۰۱

قابل توجه آقایان پزشکان

دار و داروخانه های کشور
قرص سولفاتiazole ساخت
گسارخانه معروف لدرلی Lederle آمریکا
که معروفیت جهانی دارد در شیشه های یک هزار
معددی سر بسته جدیداً واردات تمام نشده به آقای
ایوب ارمطی زاده شرکت نجارنی ایران و
انگلیس خیابان فرحوسی تلفن ۴۷۲۸ و ۵۷۷۲ و
بانگاه دارونی امید خیابان ناصر خسرو
مراجعه فرمایند
ش ۲۸۱۵

داستان معروف

جن اُتر

JANE EYER

اثر
شارلوت برورنه
ترجمه
مسعود برزین

بزودی از طرف کانون معرفت منتشر میشود.

آگهی

بدینوسیله از صاحبان شرکت
سهامی خشکبار خوزستان
دعوت میشود در ای تشکیل مجمع
همگانی سالیانه در روز یکشنبه
سی و یکم اردیبهشت ماه ۱۳۲۹
ساعت پنج بعد از ظهر مشخصا
ویا بوسیله وکیل ثابت الو کاله
خود در محل دفتر شرکت واقع
در سرای بهبهانی اهواز حضور بهم
رسانند و بایستی دو روز
قبل از روز تشکیل مجمع در گهای
سهامی خود در دفتر شرکت ارائه
و پروانه ورود در جلسه را تحصیل
نمایند

دستور جلسه

۱- استماع گزارش مدیران
و بازار سان شرکت
۲- رسیدگی بتر از نامه و حساب
سود و زیان سال ۱۳۲۸
۳- تجدید انتخاب مدیران و
بازر سان شرکت
شرکت سهامی خشکبار خوزستان اهواز
ش ۲۸۱۶

چاپ خون کار ایران

تلفن ۴۲۸۲

نام وارده
آیسا شهر داری بخ تابستان را
تأمین کرده است ؟
آنان سر دبیر
خواهشمند نام ذیل را در جریده
مهربان چاپ برسانید. فکر میکنم
نکارند که خود یکی از ساکنان پادشاهت
هستحق دارم بوسیله روزنامه شما چند
کلمه بی باسحر داری تهران صحبت
کنم.

هر چند بطور استثناء امسال هنوز هوا
طهران گرم نشده ولی خواستی نغمای
چند صباح دیگر هوا بدین منوال نخواهد
بود.
نی دانم آقای شهردار از نظر تأمین
خوسایر چیزها که در تابستان طرف
احتیاج است فکری بفرمایید - برای مردم
کرده اند یا خیر؟
بامثل آبهای جنوب شهر که خورد مردم
می دهند و بهر کثافتی آلوده است و قویتر
بعضی قسمتهای از شمال شهر هم چنین
آبهای آلوده آید دیده میشود اینها به تبت
بی حالی بعضی از روتنگران شهر داری
است که باید زایلها و کثافتها را در
مباراز منازل جمع می کنند بیخارج شهر
علی قانیند بکس در بعضی زمینها که در آنها
ساختمان نشده اند می نمایند از این جمله
است زمین پشت حمام چشمه که روتنگران
خیابانها می تری - حشمت الملوه فروردین
از آن پنجو احسن استفاده می کنند اگر
شهرداری بی شاز این مسامحه و قفلت روا
دارد در جلو گیری از این است و رفتارها
در این هوای گرم طهران بسانین فقر و
بیچارگی که در بین مردم حکم فرمات
فردا شهر چه صورت در خواهد آمد.
مگر شهر داری برای رفاه و آسایش
مردم تشکیل شده ؟ شهرداری برای
ایجاد مراکز تولید میکروب برپا میشود
یا از بین بردن آن؟
خوب است اگر کمکی نمی کنند اقلا
دردی بردردم ای اجتمای نفریند
مردمی خبری سواد هم که کله
باین بیخنی می کنند از شستشوی البسه مغفله
که آغشته با نوع اسراف می باشد
یا ظروف کثیف هیچگونه در یغ و مضافه ای
ندارند.
لازم است هر روز بی با شتر کت سامی
کلا ترهای معلی حداقل کاری را که می
توانند و عیار تست از جلو گیری از شستشوی
البسه و ظروف و آب تنی در جو بهافر و کناری
نمایند که از این وضع وقت با رخا رخ شود.
بالبینه اعدا که مینمایم قوی بسا
حقیقت نزدیک شود گفته ما با کردار ما
اگر از اصل مطلب که عبارت پیش
بینی از تأمین بیخ میباشد. بوزا اقدام تکررات
بالا هم خالی از فایده نیست.
هر سال شهرداری بدون توجه بقدر
بخ مصرفی روزانه در اواخر بلکه اواسط
تابستان در ضمیمه قنار می گورد میجور
میشود بر تنهای توجال و باز حامت زیادی
آورده تحدی جز این کمبود بیخ را بنماید
اگر از ابتدا شهرداری در مصرف روزانه
دقت می نمود و وسایح بخوابان را دو آوردن
بقدر روزانه آزاد نمی گذارد و بر تنهای

بهای اشتراک
سالیانه ۳۰۰ ریال
شش ماهه ۱۶۰ ریال
سه ماهه ۸۰ ریال
بهای اشتراک خارج از ایران
ست ماهی سه لیره
بست هوای لیره
تعمین بهای آگهیها و لوازم خصوصی
ابا ذره است
را که در آخر حمل می کردند از ابتدا بیخ
هر روز می آوردند و مقدار مصرفی بستنی
فروشها را از آن تأمین می نمودند تصور
می رفت نه مردم از خوردن آب سرد معروم
می شدند و نه شهرداری در گیر و دار کم
بود بیخ واقع میشد
تا او آخر تابستان بلکه با بیخ موجود
و بقیمت نازل در دسترس مردم می بود
حسین فرشید
مهر ایران : این نامه در روز برای
مارسید و هینا چاپ رساندیم و خود نیز
بزودی در این باره بحث خواهیم کرد.

خلاصه نامه سرگشاده
دانشجویان پزشکی
دربوز نامه با مضاه کلیه دانشجویان
پزشکی در جواب نامه ریاست دانشکده
پزشکی انتشار یافت که خلاصه از آن
در زیر درج میشود
قسمت اول نامه ذکر شده که منظور
از انتصاب دانشجویان برخلاف تصور
ریاست دانشکده بوده بلکه برای رفح
نقاص دانشگاه که در نتیجه پزشکان کار
آزموده تحویل جا، ماهر پذیرد بود
قسمت دوم همچنین از بیروزمهانی
که در جریان انتصاب بدست آمده است
و در آن نامه از ذکر آنها خود داری
شده است بیان میشود از قبیل کارورز
شعب عموم دانشجویان ساو بنجم
یعنی یکمده از دانشجویان در بیمارستان
های دانشکده باقیاننده در بیمارستانهای
وزارت بهداشتی که دارای مسئولت
آموزش خواهند شد کارورز خواهند شد
در صورتیکه همچنین گرفتن بودجه از موقعیتهای
بزرگ انتصاب دانشجویان است که به
مصرف رفح نقاص بیمارستان ه-ای
دانشکده خواهد گردید
هر قسمت سوم موضوع استغاف
دانشجویان تکذیب شده است.
در قسمت چهارم - تهیه دفتر و نام
نویسی که در اواخر انتصاب توسط
دانشکده پیدا شد زائد دانسته و اینکه
کسی دو دفتر نام نویسی کرده باشد
تکذیب میکند.
در پایان این نامه بنده ریاست دانشکده
اتحادند کرده است و گفته است چنانچه
علیه دانشجویان تصبیه افتاد شود از
جانب دانشجویان نبوده و مسئولیت آن
مستقیا منوجه ریاست دانشکده است
در شهری که در بوز چاپ رسیده
بود متاسفانه اشتباهی رونباده امروز
انرا مجدداً بطبع می رسانیم.
دانی که چرا خدا تو را داده دودست
شک نیست که اندر آن سری هست
یکدست بکار خوبتین بردازی
بادست دیگر زد دیگران گیری دست

بهای اشتراک
سالیانه ۳۰۰ ریال
شش ماهه ۱۶۰ ریال
سه ماهه ۸۰ ریال
بهای اشتراک خارج از ایران
ست ماهی سه لیره
بست هوای لیره
تعمین بهای آگهیها و لوازم خصوصی
ابا ذره است
را که در آخر حمل می کردند از ابتدا بیخ
هر روز می آوردند و مقدار مصرفی بستنی
فروشها را از آن تأمین می نمودند تصور
می رفت نه مردم از خوردن آب سرد معروم
می شدند و نه شهرداری در گیر و دار کم
بود بیخ واقع میشد
تا او آخر تابستان بلکه با بیخ موجود
و بقیمت نازل در دسترس مردم می بود
حسین فرشید
مهر ایران : این نامه در روز برای
مارسید و هینا چاپ رساندیم و خود نیز
بزودی در این باره بحث خواهیم کرد.

بهای اشتراک
سالیانه ۳۰۰ ریال
شش ماهه ۱۶۰ ریال
سه ماهه ۸۰ ریال
بهای اشتراک خارج از ایران
ست ماهی سه لیره
بست هوای لیره
تعمین بهای آگهیها و لوازم خصوصی
ابا ذره است
را که در آخر حمل می کردند از ابتدا بیخ
هر روز می آوردند و مقدار مصرفی بستنی
فروشها را از آن تأمین می نمودند تصور
می رفت نه مردم از خوردن آب سرد معروم
می شدند و نه شهرداری در گیر و دار کم
بود بیخ واقع میشد
تا او آخر تابستان بلکه با بیخ موجود
و بقیمت نازل در دسترس مردم می بود
حسین فرشید
مهر ایران : این نامه در روز برای
مارسید و هینا چاپ رساندیم و خود نیز
بزودی در این باره بحث خواهیم کرد.

به این علامت توجه فرمائید

بهترین و بهترین که امروز در جهان
ساخته میشود



THE HERCULES CYCLE & MOTOR COMPANY LTD. BIRMINGHAM, ENGLAND

نمودهای هرکولس برتر از هرگز رسیده است
میسازد و برتر از هرگز رسیده است
بهره بردار این را بنویسید

Hercules

هرکولس زود فروشندگان معتبر موجود است

۲۸۱۵

قرص داروزین در سستی اعصاب و ضعف قوا موثر و دارای دهویتامین و پنج مواد معدنی مفید مقوی میباشد

مداخله نامشروع

بقیه از صفحه ۱
درفقاز به یک روزی مال ایران و خاک ایران و جزو لاینفک ایران بوده و امروز...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

جای ایران آینده

بقیه از صفحه ۱
عالی نیکرد - بلکه موجب شوکت سنگی...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

وضع فرهنگ قزوین

بقیه از صفحه ۱
آقای داوران کردم متوجه شدم که...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

بقیه از صفحه ۱
میان مردم و مقامات و نیز در میان...

نتیجه یک امریکائی

بقیه از صفحه اول
۲۰ ماه من متفقد خوابم شد و شامنهات...

بقیه از صفحه اول
۲۰ ماه من متفقد خوابم شد و شامنهات...

بقیه از صفحه اول
۲۰ ماه من متفقد خوابم شد و شامنهات...

بقیه از صفحه اول
۲۰ ماه من متفقد خوابم شد و شامنهات...

بقیه از صفحه اول
۲۰ ماه من متفقد خوابم شد و شامنهات...

بقیه از صفحه اول
۲۰ ماه من متفقد خوابم شد و شامنهات...

لاکتر معانی

متخصص بیماری های داخلی (کبد - معده - روده) و...

متخصص بیماری های داخلی (کبد - معده - روده) و...

متخصص بیماری های داخلی (کبد - معده - روده) و...

متخصص بیماری های داخلی (کبد - معده - روده) و...

متخصص بیماری های داخلی (کبد - معده - روده) و...

متخصص بیماری های داخلی (کبد - معده - روده) و...

شماره ۲۳۰۹۰
بیماری از ۲۱۰۰ نفر کارمندان
آمریکائی این شرکت که در تهران
سودی کار میکنند توشش شده و به
جایشان کارگران ماهر را کشور خود
که از سهل الحصولی دارند استفاده می
شوند.

بیماری از ۲۱۰۰ نفر کارمندان
آمریکائی این شرکت که در تهران
سودی کار میکنند توشش شده و به
جایشان کارگران ماهر را کشور خود
که از سهل الحصولی دارند استفاده می
شوند.

بیماری از ۲۱۰۰ نفر کارمندان
آمریکائی این شرکت که در تهران
سودی کار میکنند توشش شده و به
جایشان کارگران ماهر را کشور خود
که از سهل الحصولی دارند استفاده می
شوند.